ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

«20» сентября 2018 г.                                                                                № 82-С

«О внесении изменений в приказ

финансового управления от 14.11.2017 №

74-С «О бюджетной классификации,

относящейся к бюджету МО «Ахтубинский

район»

В соответствии со статьями 9, 21, 23 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от

01.07.2013 № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации», Постановлением министерства финансов

Астраханской области от 18.10.2017 N 39-п «О порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Астраханской области и бюджету территориального фонда обязательного

медицинского страхования Астраханской области на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов»,  Положением о бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Ахтубинский район», утвержденным решением

Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от 27.10.2016 № 244,

финансовое управление

 ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. В приложении № 1 приказа финансового управления от 14.11.2017 №

74-С «О бюджетной классификации, относящейся к бюджету МО «Ахтубинский

район», подпрограммы «Развитие дошкольного образования», «Развитие общего

образования», «Развитие дополнительного образования», «Обеспечение

предоставления качественных услуг муниципальными бюджетными

учреждениями, подведомственными управлению образованием администрации

МО «Ахтубинский район», ведомственную целевую программу «Обеспечение

развития системы образования МО «Ахтубинский район» на 2016-2020 годы»

муниципальной программы «Развитие системы образования в МО "Ахтубинский

район" на 2016-2020 годы» дополнить направлением следующего содержания:

S1080 Увеличение минимального размера оплаты труда, установленного

Федеральным законом от 19 июня 2000 года N 82-ФЗ «О минимальном размере

оплаты труда».

2. Настоящий приказ разместить  на официальном сайте администрации МО

«Ахтубинский район» раздел «Экономика» подраздел «Финансы» подраздел

«Документы» подраздел «Приказы финансового управления» подраздел «2018

год».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации

по финансовым и экономическим вопросам -

начальник финансового управления                                            Н.Г. Кожухина